
Kamu Personeli İçin Çevrimiçi e-yaygın Başvuru Rehberi 
           Kurslarda eğitici olarak görev almak için öncelikle MEB personeli dışındaki diğer kamu 
personelinin de e-yaygin.meb.gov.tr adresinden Başvurular başlığındaki Usta Öğretici 
Başvurusu bölümünden çevrimiçi başvuru yapması zorunludur. Başvuru ile ilgili bilgilere kurumumuz 
resmi web adresinden (ispartahem.meb.k12.tr) duyurular veya haberler bölümündeki Usta Öğretici 
Başvuruları’ başlığından erişebilirsiniz.  

 1-                                                  sayfasındaki ilk seçenek olan                                             girerek 
ya da “e-yaygin.meb.gov.tr/pagePrograms.aspx” adresinden, başvuracak olduğunuz kursun 
programını mutlaka inceleyiniz. Programdaki eğitici şartlarına uymayan eğiticiler ve giriş koşullarına 
uymayan kursiyerler o kursa başvuru yapamaz. Bu hususlara dikkat ederek kurs seçimi yapınız. 

2- Başvuru esnasında diploma(mezun belgesi), görev yeri belgesi, pedagojik formasyon (varsa), 
kursun niteliğine göre istenen belgeler jpeg veya pdf formatında 512 Kb’tı geçmeyecek şekilde 
hazırlayınız. Diploma, görev yeri vb. bazı belgeleri e-devlet ’ten pdf formatında hazır olarak 
indirebilirsiniz. Sanal olarak taratmanız gereken belgeleri birleştirmek için combinepdf.com, 
sıkıştırma işlemleri gerekirse pdfcompressor.com sitelerini kullanabilirsiniz.  

3. Yüklenecek belgeler hazır edildikten ve başvuracağınız kurs programları incelendikten sonra        
e-yaygin.meb.gov.tr adresinden                   ile giriş yaptıktan sonra Başvurular                                      
Usta Öğretici Başvurusu      sekmelerinden başvuru ekranına geliyoruz. 

 

Diğer Belgeler 

 

 

 



Kurum ve Kurs Seçimi 

 
 

 

Takriben 1 hafta içinde başvurunuz incelenerek onaylanmış olur. Onayınız alındıktan 
ve kursu talep eden kurum/okul kursiyer listesini ekleyerek resmi yazı ile kurs talebinde 
bulunduktan sonra kursiyer başvuru formlarıyla birlikte kursu planlamak için 
kurumumuza gelmeniz gerekmektedir. 

KURS PLANLAMA (AÇMA) İÇİN (ELDEN) İSTENECEK BELGELER 

1- Kamu personeli için personel ya da görev yeri belgesi. 

2- Nüfus cüzdanı fotokopisi 

3- Yapı Kredi Bankası Gülkent Şubesi (MEM maaş alınan banka) IBAN numarasını 
gösterir belge. 

4. Kursiyer Listesi ve Kursiyer Başvuru Formları (Halk Eğitimi Merkezi’nde kalacak) 

 

 


